

Oferta: 95  
Data wydruku: 09-02-2025

www: margowskiautomobile.pl  
Kontakt: F.U.H Sigma Szymon Margowski



1,6,16V / 7 siedzeń / Zarejestrowany / Polecam

17 700 PLN



Marka	Citroën	Model	C4 Grand Picasso
Typ nadwozia	Minivan	Typ paliwa	Benzyna
Importowany	Tak	Rok produkcji	2010
Przebieg	212000	Kolor	Niebieski
VAT marża	Tak	Finansowanie	Tak
Pojemność skokowa	1600	Moc	120
Skrzynia	Manualna	Napęd	Na przednie koła
Kraj pochodzenia	Niemcy	Data pierwszej rejestracji	2010-10-16
Zarejestrowany w	Polska	Bezwypadkowy	Tak
Liczba miejsc	7	Liczba drzwi	5
Metalik	Tak	Perłowy	Tak

Radio	Klimatyzacja automatyczna	Tapicerka materiałowa	Kierownica ze sterowaniem radia
Kierownica wielofunkcyjna	Czujnik deszczu	Elektryczne szyby przednie	Elektryczne szyby tylne
Tempomat	Lusterka boczne ustawiane elektrycznie	Elektryczny hamulec postojowy	Wspomaganie kierownicy
ABS	ESP	Poduszka powietrzna kierowcy	Poduszka powietrzna pasażera
Kurtyny powietrzne - przód	Boczna poduszka powietrzna kierowcy	Boczne poduszki powietrzne - przód	Kurtyny powietrzne - tył
Isofix (punkty mocowania fotelika dzie...			

Przedstawiam do sprzedania bardzo wygodny i praktyczny samochód Citroen C4 GRAND PICASSO. Za proporcjonalnie niską cenę mamy do dyspozycji wygodne do wsiadania, wysiadania oraz jazdy kombi. Wariant wyposażenia obejmujący pełną elektrykę, klimatyzację automatyczną itd... Wersja 7 osobowa – siedzenia są bardzo łatwe w rozkładaniu i składaniu w wyniku uzyskujemy dużą przestrzeń ładunkową w bagażniku.

Stan techniczny BDB – samochód nie wykazuje oznak nieprawidłowej oraz nadmiernej eksploatacji. Wszystkie podzespoły sprawują się bez zarzutów. Aktualnie po wymianie kompletu łańcucha rozrządu, nastawników oraz oleju wraz z filtrem.

Wyposażony w dynamiczną, ekonomiczną i niezawodną jednostkę napędową 1,6 16V. Bardzo wytrzymały silnik o niskim stopniu awaryjności. Doskonale współpracuje w połączeniu z instalacją gazową.

Dodatkowy komfort z jazdy zapewni sprawdzona i sprawna klimatyzacja.

Wnętrze utrzymane w stanie absolutnie wzorowym - tapicerka czysta, niezniszczona bez wypaleń, dziur i przetarć. Wolna od dymu papierosowego

Samochód zarejestrowany. Kupujący zwolniony z opłaty skarbowej 2 % oraz obowiązku składania deklaracji PCC-3.

Możliwość sprawdzenia samochodu w wybranej stacji kontroli pojazdów.

W naszej firmie mogą Państwo zostawić swój samochód w rozliczeniu oraz uzyskać kredyt, leasing na zakup samochodu na bardzo dogodnych warunkach.

Przed przyjazdem proszę o kontakt telefoniczny celem potwierdzenia dostępności oferty.

Jesteśmy firmą od 25 lat zajmująca się importem samochodów osobowych i dostawczych. Naszą ofertę stanowią pojazdy sprowadzone tylko i wyłącznie z terytorium Niemiec. Najczęściej z autoryzowanych sieci dealerskich oraz bezpośrednio od właściciela w Niemczech.

Zapraszam na jazdę próbną oraz do zakupu.